

ApS Bison Industrial Plastic
CVR-nr. 45297519
Erhvervsvej 2, Lindknud
6650 Brørup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2016

Dirigent

Navn: Ulla Toft Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS Bison Industrial Plastic
Erhvervsvej 2, Lindknud
6650 Brørup

CVR-nr.: 45297519

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ulla Toft Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 81 t.kr. mod et underskud i 2014 på 187 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 1.926 t.kr. Selskabets ledelse vurderer resultatet som værende tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.271	(124.988)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(97.180)</u>	<u>(97.180)</u>
Driftsresultat		(89.909)	(222.168)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(31.000)</u>	<u>(34.446)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(120.909)	(256.614)
Skat af ordinært resultat	3	<u>39.446</u>	<u>69.669</u>
Årets resultat		<u>(81.463)</u>	<u>(186.945)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(81.463)</u>	<u>(186.945)</u>
		<u>(81.463)</u>	<u>(186.945)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		3.382.556	3.479.736
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.382.556</u>	<u>3.479.736</u>
Anlægsaktiver		<u>3.382.556</u>	<u>3.479.736</u>
Andre tilgodehavender		0	8.298
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>8.298</u>
Likvide beholdninger		<u>59.489</u>	<u>742</u>
Omsætningsaktiver		<u>59.489</u>	<u>9.040</u>
Aktiver		<u><u>3.442.045</u></u>	<u><u>3.488.776</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.725.730</u>	<u>1.807.193</u>
Egenkapital		<u>1.925.730</u>	<u>2.007.193</u>
Udskudt skat		<u>230.836</u>	<u>270.282</u>
Hensatte forpligtelser		<u>230.836</u>	<u>270.282</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.267.151	1.201.301
Anden gæld		<u>18.328</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.285.479</u>	<u>1.211.301</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.285.479</u>	<u>1.211.301</u>
Passiver		<u>3.442.045</u>	<u>3.488.776</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.807.193	2.007.193
Årets resultat	0	(81.463)	(81.463)
Egenkapital ultimo	200.000	1.725.730	1.925.730

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	97.180	97.180
	97.180	97.180
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.850	34.290
Renteomkostninger i øvrigt	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	150	152
	31.000	34.446
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(28.414)	(62.870)
Effekt af ændrede skattesatser	(11.032)	(6.799)
	(39.446)	(69.669)
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		5.516.251
Kostpris ultimo		5.516.251
Af- og nedskrivninger primo		(2.036.515)
Årets afskrivninger		(97.180)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.133.695)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.382.556